10/09/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/97ADAFE9/03AL4dnxruxFwe9H_6vkZic-vKRYsmdon-XXfWyoNVHWFQ37p_9yQhM4vZmSM5… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 120/2

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO do
aprovado na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde – SMS 31, conforme a seguir:

1. Cirurgião-dentista Estratégia de Saúde da família - SUPERIOR

Elivalter Pereira Martins

Gabriela Carlos De Queiroz Cavalcanti

Polyana Santiago Marques Pinheiro

Maria Goretti De Melo Barreto

Patrícia Maria Barbosa Teixeira Canevassi

Jana Maria Fortuna De Castro

Barbara Cibele Da Silva

Maria Cecília Barbosa Leite Gabriele

Renata Bandeira De Melo Lopes

2. O candidato relacionado deverá comparecer a Gerência de Recursos
Humanos da Secretaria Executiva de Administração e Recursos
Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os documentos
necessários para contratação conforme edital nº 001/2017, republicado
em 31/08/2017.

3. O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 06 de setembro de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

Diego Lira de Almeida
Código Identificador:97ADAFE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/09/2018. Edição 2162
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/